
Dodatek č.1 k SOD ze dne 31.3.2025 (4921.04) 
uzavřená dle ust. § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

Číslo zakázky zhotovitele: 4921.04 

čl. I 
Smluvní strany 

1.1.Objednatel 

Obchodní jméno: 
Sídlo: 
IČO: 
DIČ: 
Bankovní spojení: 

Zastoupen: 
Ve věcech smluvních: 
Ve věcech technických: 

1.2.Zhotovitel 

Obchodní jméno: 
Sídlo: 
IČO: 
DIČ: 
Bankovní spojení: 

Telefon: 

Jihočeské divadlo, příspěvková organizace 
Dr.Stejskala 424/19, 370 01 České Budějovice 
00073482 
cz 00073482 

MgA. Martinou Schlegelovou, Ph.O., ředitelkou 
y - - 

OCHI - INŽENÝRING, spol. s r.o. 
Nákladní 3179/1, Ostrava - Moravská Ostrava, 702 00 
47666935 
cz 47666935 

Statutární zástupce: Ing. Ondřej Havránek, jednatel společnosti 
Ing. Michal Ožana, jednatel společnosti 

Oprávnění pracovníci: 

Společnost zapsána v obch. rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka i 0017 

Dodatek č. l k SOD č. 4921. 04 



čl. II 
Preambule 

Smluvní strany spolu uzavřely Smlouvu o dílo ( SOD ) za účelem provedení Opravy 
jevištní podlahy forbíny a pevné části orchestrální jámy scény Jihočeského divadla. Tento 
Dodatek č. l k SOD č. 4921.04 ze dne 31.3.2025 spolu smluvní strany uzavírají za účelem 
úpravy Článku III. Předmět smlouvy, Článku IV. Doba a místo plnění a Článku V. Cena díla. 

Na základě dohody smluvních stran se tímto Dodatkem č.1 smluvní strany dohodly na 
rozšíření předmětu díla a s tím související ceny díla takto: 

Článek III. Předmět díla se rozšiřuje o: 

Bod 4. Výměna 8 ks vzpěrných nosníků předprsně z důvodu jejich nevyhovujícího stavu, za 
účelem obnovení statické únosnosti dřevěné části podlahy proscénia 

Bod 5. Doplnění vzpěrného ocelového sloupu pro zajištění nedostatečné statické únosnosti 
betonové části podlahy proscénia a zároveň srovnání podlahy jeviště do roviny 
s prostředním stolem 

Bod 6. Statické posouzení a statický výpočet doplněných ocelových konstrukcí 

Článek V. Cena díla se upravuje takto o: 

Cena za plnění dle doplněného bodu Bodu 4: 
Cena za plnění dle doplněného bodu Bodu 5: 
Cena za plnění dle doplněného bodu Bodu 6: 
Cena víceprací dle Dodatku č. l celkem: 

Základní smluvní cena díla: 

51 320,-Kč bez DPH 
68 500,-Kč bez DPH 
5 000,-Kč bez DPH 
124 820,- Kč bez DPH 

414 900,-Kč bez DPH 

Celková cena dílo po uzavření Dodatku č. l bez DPH: 
DPH: 
Cena celkem s DPH: 

Článek IV. Doba a místo plnění se upravuje takto o: 

539 720,00Kč 
113 341,20 Kč 
653 061,20Kč 

1. Dodavatel je povinen splnit svůj závazek z tohoto Dodatku č. l k SOD tak, aby byl 
dodržen termín dokončení a předání díla: 31.7.2025 

III. 

V ostatním zůstává původní Smlouva o dílo ze dne 31.3.2025 ( č. 4921.04 ) beze 
změny. 

Dodatek č. 1 je platný ode dne podpisu a tvoří nedílnou součást Smlouvy o dílo ze dne 
31.3.2025 ( 4921.04 ) a je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá 
smluvní strana. 

Dodatek č. l k SOD č. 4921. 04 



V Českých Budějovicích, dne . 

za OBJEDNATELE 
Jihočeské divadlo, p.o. 

MgA. Martina Schlegelová 
ředitelka divadla 

V Ostravě, dne . 

za ZHOTOVITELE 
OCHI - INŽENÝRING, spol. s r.o. 

Ing. Michal Ožana 
jednatel 

Dodatek č. I k SOD č. 4921. 04 


